

výmalba :	m ²	Kč/m ²	celkem
2x bílá + penetrace	130	55	7 150 Kč
vysazení a osazení dveřních křídel:	ks	Kč/ks	celkem
600-900x1970	3	253	759 Kč
demontáž a zpětná montáž dřevěných pr	ks	Kč/ks	celkem
šířky 600-800 mm	2	99	198 Kč
rohová lišta :	m	Kč/m	celkem
PVC lišta v dekoru podlahové krytiny - le	35	140	4 900 Kč
Elektromontáže byt č. 12 (resp. 50)	kpl		101 854 Kč
CELKEM :			152 610 Kč